

新旧対照表

浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則（平成23年規則第11号）の一部改正

（下線の部分が改正部分）

改 正 後				改 正 前			
<p>第7号様式（第9条）</p> <p>（表）</p> <p>浦安市簡易保育所通園児補助金交付申請書</p> <p>省 略</p> <p>浦安市簡易保育所通園児補助金の交付を受けたいので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則第9条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。</p>				<p>第7号様式（第5条）</p> <p>（表）</p> <p>浦安市簡易保育所通園児補助金交付申請書</p> <p>同 左</p> <p>浦安市簡易保育所通園児補助金の交付を受けたいので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。</p>			
省 略	生年月日	会社名・学校名等	認可 申込	同 左	生年月日	性別	会社名・学校名等
	・				・	男女	
	・				・	男女	
	・				・	男女	
	・				・	男女	
	・				・	男女	
	・				・	男女	
	・				・	男女	
省 略				同 左			

(下線の部分が改正部分)

改 正 後		改 正 前	
振 込 先	省 略	希望する支払方法	窓口払い ・ 口座振替
		(口座振替の場合) 振込先	同 左
第7号様式 (第9条)	省 略	第7号様式 (第9条)	同 左
※ 添付する関係書類	(裏) 省 略	※ 添付する関係書類	(裏) 同 左
第8号様式 (第10条)	省 略	※ 添付する関係書類	<u>(証明日及び記入日は、過去3か月以内のものに限ります。)</u> 同 左
	浦安市簡易保育所通園児補助金交付決定通知書	以上、御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 第8号様式 (第6条)	同 左
	年 月 日付けで申請のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金の交付について、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則第10条の規定により次のとおり決定したので、通知します。	浦安市簡易保育所通園児補助金交付決定通知書	年 月 日付けで申請のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金の交付について、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則第6条の規定により次のとおり決定したので、通知します。
第9号様式 (第10条)	省 略	第9号様式 (第6条)	同 左
	浦安市簡易保育所通園児補助金却下通知書	浦安市簡易保育所通園児補助金却下通知書	同 左
	年 月 日付けで申請のあった 年度浦安市簡易保育所		

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<p>通園児補助金の交付について、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第10条</u>の規定により、次の理由により却下したので、通知します。</p> <p>省 略</p> <p>第10号様式 (第11条) 浦安市簡易保育所通園児補助金受給資格喪失届</p> <p>省 略</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金の受給資格を失ったので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第11条</u>の規定により、次のとおり届け出ます。</p> <p>省 略</p> <p>第11号様式 (第12条) 浦安市簡易保育所通園児補助金変更届</p> <p>省 略</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金に係る申請事由について、次のとおり変更したので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第12条</u>の規定により、届け出ます。</p> <p>省 略</p> <p>附 則 <u>この規則は、令和6年4月1日から施行する。</u></p>	<p>年 月 日付けで申請のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金の交付について、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第6条</u>の規定により、次の理由により却下したので、通知します。</p> <p>同 左</p> <p>第10号様式 (第7条) 浦安市簡易保育所通園児補助金受給資格喪失届</p> <p>同 左</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金の受給資格を失ったので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第7条</u>の規定により、次のとおり届け出ます。</p> <p>同 左</p> <p>第11号様式 (第8条) 浦安市簡易保育所通園児補助金変更届</p> <p>同 左</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦安市簡易保育所通園児補助金に係る申請事由について、次のとおり変更したので、浦安市簡易保育所通園児補助金交付規則<u>第8条</u>の規定により、届け出ます。</p> <p>同 左</p> <p><u>※変更の種類によっては、別途書類が必要となりますので、裏面をご覧ください。</u></p>